- Malac.* 1. 9 Et nunc deprecamini *vultum* Dei
2. 3 Et dispergam super — vestrum stercus
2 Mac. 3. 16 Qui videbat summi sacerdotis —
Luc. 24. 5 Cum... declinarent — in terram
Jacob. 1. 23 Consideranti — natiuitatis s. in speculo
2 Reg. 24. 21 Adoravit regem prono *vultu* in terram
3 Reg. 1. 31 Smissisque Bethsabee in terram —...
Psal. 15. 11 Adimplebis me *læticia* cum — tuo
16. 2 De — tuo iudicium meum prodeat
20. 7 *Lætificabis* eum in gaudio cum — tuo
139. 14 Et habitabant recti cum — tuo
Prov. 7. 13 Et *prociaci* — blanditur, dicens
25. 5 Aufer impietatem de — regis
Eccles. 8. 1 Sapientia hominis *lucet* in — ejus
Isai. 3. 3 Et honorabilem —, et consiliarium
49. 23 — in terram demisso adorabunt te
2 Mac. 6. 18 Vir *stato* proventus, et — decorus
1 Reg. 1. 18 *Vultusque* illius non sunt amplius in di-
versis mutati
Prov. 27. 19 In aquis resplendet — prospicientium
Isai. 10. 8 *Facies* combusta — eorum
Ezech. 10. 21 Quatuor — uni, et quatuor alie uni
22 Et similitudo... ipsi —, quos videbam...
Daniel. 1. 15 Apparuerunt — eorum meliores
Joel. 2. 6 Omnes — rediguntur in ollam
Ezech. 10. 22 Et similitudo *vultuum* eorum
2 Reg. 19. 5 Confudisti hodie *vultus* omn. servorum
Ezech. 2. 6 Et — eorum ne formides
27. 35 Tempestate percussit mutaverunt —
Daniel. 1. 10 Si viderit — vestros macilentiores
13 Contemplare — nostros, et — puerorum,
qui vescuntur cibo regio
Mich. 3. 7 Et aperient omnes — suos
Ezech. 25. 20 Versis *vultibus* in propitiarium

- VULVA — Æ.**
Jerem. 20. 17 Et *vulva* ejus conceptus aternus
Gen. 49. 25 *Benedictionibus* ubera et *vulvae*
Prov. 30. 16 Infernus, et os —, et terra
Gen. 20. 18 Concluserat enim Dominus omnem *vul-*
vam domus Abimelech
29. 31 Aperuit — ej., sorore sterili permanente
30. 22 Exaudivit eam, et aperuit — ejus
Ezech. 13. 2 Omne primogenitum quod aperit —
12 Separabis omne quod aperit — Domino
* 15 Omne quod aperit — masculini sexus
34. 19 Omne quod aperit — generis masculini
Num. 3. 12 Pro omni primogenito, qui aperit —
8. 16 Quae aperuit omnem — in Israël
1 Reg. 1. 5 Dominus autem concluserat — ejus
6 Quod Dominus conclusisset — ejus
Ezech. 20. 26 Et pollui eos in muneribus suis, cum of-
ferrent omne quod aperit —
Osae. 9. 14 Da eis — sine liberis
Luc. 2. 23 Omne masculinum adaperiens —
Rom. 4. 19 Et enortam — Saræ
Num. 12. 12 Quod proleptor de *vulva* matris suae
18. 15 Quodquid primum erumpit e —
Job. 3. 11 Quare non in — mortuus sum?
10. 18 Quare de — eduxisti me?
31. 15 Et formavit me in — unus
38. 8 Quando erumpbat quasi de — procedens
Psal. 57. 3 Alienati sunt peccatores a —
Ecl. 1. 16 Cum fidelibus in — concretus est
Isai. 46. 3 Qui gestamini a mea —
Jerem. 1. 5 Antequam exires de —, sanctificavi te
20. 27 Qui non me interfecit a —, ut ferret...
18 Quare de — egressus sum, ut viderem

X

- XANTHICUS — I.**
2 Mac. 11. 30 His igitur, qui comenant usque ad diem
trigesimum mensis Xanthici
Anno centesimo quadragesimo octavo,
— mensis quinta decima die

- 2 Mac.* 11. 38 Anno centesimo quadragesimo octavo
quinta decima die mensis Xanthici
XENIA — ORUM.
Ecdi. 20. 31 Xenia et dona excecant oculos iudicum
1 Mac. 11. 24 Accepti aurum... et alia Xenia multa

Z

- ZABAD.**
1 Par. 2. 37 Zabad quoque genuit Ophal
7. 20 Thahath filius ejus, hujus filius —
11. 41 Urias Hethesus, — filius Oholi
2 Par. 24. 26 Invidiosi vero sunt ei —, et Jozabad
1 Esdr. 10. 27 Mathania, et Jerimoth, et —, et Aziza
33 De filiis Hasom, Mathanaï, Mathatha, —
43 De filiis Nebo, Jehiel, Mathathias, —
1 Par. 2. 36 Et Nathan genuit Zabad

- ZABADEI — ORUM.**
1 Mac. 12. 31 Et div... ad Arabas, qui vocantur Zabadei
ZABADIA, et ZABADIAS — Æ.
1 Par. 8. 15 Et Zabadia, et Arod, et Heder
17 Et —, et Mosollam, et Hezezi
12. 7 Joela quoque, et — filii Jeroham de Gedor
1 Par. 26. 2 Zabadias tertius, Athanaël quartus
27. 7 Et — filius ejus post eum

- 2 Par.* 19. 11 Porro Zabadias, filius Ismahel, qui est
dux in domo Juda
2 Par. 17. 8 Zabadiam, Asaël quoque, et Semiramoth
ZABBAI.
1 Esdr. 10. 28 Et de filiis Bebai... Hanania, Zabbai
ZABDI.
1 Par. 8. 19 Et Jacin, et Zechri, et Zabdî
Josue. 7. 1 Nara Achan filius Charmi, filii Zabdî
18 Invenit Achan filium Charmi, filii —
Josue. 7. 17 Illam quoque per domos offerens, reperit
Zabdî
ZABDIAS — Æ.
1 Par. 27. 27 Collis autem vinarius, Zabdias Aphonites
ZABDIEL.
2 Esdr. 11. 14 Prepositus eor. Zabdîel filius potentium
1 Mac. 11. 17 Abstulit — Arabs caput Alexandri
1 Par. 27. 2 Prims turma... Jesboam præerat filius
Zabdîel
ZABINA — Æ.
1 Esdr. 10. 43 De filiis Nebo... Zabab, Zabina, Jeddu
ZABUD.
3 Reg. 4. 5 Zabud filius Nathan sacerdos
ZABULON.
Gen. 35. 23 Levi, et Judas, et Issachar, et Zabulon
49. 13 — in litore maris habitabit
Erod. 1. 3 Issachar, —, et Benjamin
Deut. 27. 13 Ruben, Gad, et Aser, et —, Dan
Judic. 1. 30 — non delevit habitatores Cetron
5. 18 — vero et Nephthali obtulerunt animas
suas morti in regione Merome
1 Par. 2. 1 Simeon, Levi, Juda, Issachar, et —
Deut. 33. 18 Lætare, Zabulon, in exitu tuo
Gen. 46. 14 Filii Zabulon: Sared, et Helon, et Jachelel
Num. 1. 30 De filiis —, per generationes
2. 7 In tribu — princeps Iud. Eliab
7. 24 Tertio die princeps filiorum —, Eliab
10. 16 In tribu — erat princeps Eliab
13. 11 De tribu —, Geddel filium Sodi
26. 26 Filii — per cognationes suas: Sared
27 Hæc sunt cognationes —
34. 25 De tribu —, Eliaphan filius Pharnach
Josue. 19. 10 Ceciditque sors tertia filiorum —
16 Hæc est hereditas tribus filiorum —
21. 7 De tribus Ruben, et Gad, et —
34 Data est de tribu —, Jecnam et Cartha
Judic. 4. 6 De filiis Nephthali, et de filiis —
1 Par. 5. 63 De tribu —, dederunt sorte civitates
77 De tribu —, Remmono et suburbana
Psal. 67. 28 Princeps —, princeps Nephthali
Isai. 9. 1 Primo tempore alleviata est terra —
Ezech. 48. 26 Usque ad plagam occidentalem, — una
27 Et super terminum —
33 Porta Issachar una, porta — una
Matth. 4. 13 In finibus — et Nephthaliim
15 Terra —, et terra Nephthaliim
Apoc. 7. 8 Ex tribu —, duodecim millia signati
Deut. 33. 18 Et Zabulon ait: Lætare, ..., in exitu tuo
Gen. 30. 20 Idcirco appellavi nomen ejus Zabulon
Josue. 19. 27 Pertransit usque —, et vallem Jephthael
34 Et pertransit in — contra meridiem
Judic. 6. 35 Et alios nuntios in Aser et —
1 Par. 12. 40 Usque ad Issachar, et —, et Nephthali
2 Par. 30. 10 Per terram Ephraim et Manasse usq. —
Num. 1. 9 De Zabulon, Eliab filius Helon
Judic. 4. 10 Qui, accitis — et Nephthali, ascendit
5. 14 Et de —, qui exercitum ducebant
12. 12 Mortuusque est, ac sepultus in —
1 Par. 12. 33 De —, qui egrediebantur ad prelium
2 Par. 30. 11 Quidam viri ex... acquiescentes
18 Magna etiam pars populi de... —
ZABULONITES — IS.
Judic. 12. 11 Cui successit Athalon Zabulonites, et ju-
dicavit Israël decem annis
1 Par. 27. 19 Zabulonitis, Jesmalas filius Abdie
ZACHEUS — I.
Luc. 19. 2 Ecce vir nomine Zachæus
8 Stans autem —, dixit ad Dominum
Luc. 19. 5 Dixit ad e. Zachæus, festinus descende
2 Mac. 10. 19 Relicto Simone, et Josepho, itemq. Zachæo

- ZACHAI.**
1 Esdr. 2. 9 Filii Zachai, septingenti sexaginta
2 Esdr. 3. 20 Adificavit Baroch filius — mensuram s.
7. 14 Filii —, septingenti sexaginta
ZACHARIA, et ZACHARIAS — Æ.
2 Esdr. 8. 4 Et ad sinistram... Zacharia et Mosollam
12. 16 Adajin, —, Genthon Mosollam
40 Elohoni, —, Hanania, in tubis
4 Reg. 14. 29 Et regnavit Zacharias filius ejus pro eo
15. 8 Regnavit — filius Jeroboam
1 Par. 9. 21 Porro — filius Mosollamia, janitor porte
tabernaculi testimonii
37 Gedor quoque, et Ahio, et —
15. 20 — autem, et Oziel, et Semiramoth
24 Et —, et Banaias, et Eliezer
24. 25 Filiusque Jessie, —
26. 2 Filii Mesoleimo: — primogenitus
11 Tabeias tertius, — quartus
2 Par. 29. 13 De filiis quoque Assaph, —, et Mathanias
34. 12 — et Mosollam de filiis Caath
35. 3 Porro Helcias, et —, et Jahiel
1 Esdr. 8. 3 De filiis Schezias, filii Pharos, —
11 De filiis Bebai, — filius Bebai
10. 23 De filiis Elam, Mathanias, —
2 Esdr. 12. 34 — filius Jonathan, filius Semie
Luc. 1. 5 Sacerdos quidam nomine —
12 Et — turbatus est videns, et timor...
18 Dixit — ad angelum: Unde hoc sciam?
67 — pater ejus repletus est Spiritu sancto
Luc. 1. 13 At a. angelus: Ne times, Zacharia
4 Reg. 15. 11 Reliqua autem verborum Zacharia
18. 2 Nomen matris ejus Abi, filia —
1 Par. 27. 21 Manasse in Galaad, Jaddo filius —
2 Par. 20. 14 Erat a. Jahziel filius —, filii Banaias
25. 5 Exquisivit Dominum in diebus —
29. 1 Nomen matris ejus Abi, filia —
1 Esdr. 6. 14 Et prosperabantur juxta prophetiam... —
filii Addo
2 Esdr. 11. 4 Athais filius Aziam filius —
5 Joarib, filius —, filius Sionitis
12 Filius —, filius Pheshur, filius —
Psal. 111. In Tit. Alleluja, reversionis Aggei et —
145. In Tit. Alleluja, Aggei et —
1 Mac. 5. 18 Et reliquit Josephum filium —
58 Adhuc Josephus — filius, et Azarias
Matth. 23. 35 Usque ad sanguinem — filii Barachias
Luc. 1. 40 Et intravit in domum —, et salutavit...
3. 2 Super Joannem, — filium, in deserto
11. 51 A sanguine Abel, usque ad sanguinem —
1 Par. 26. 14 Porro Zacharia filio ejus... obfigit plaga
1 Par. 35. 7 Habuerunt principes Jehiel et Zachariam
15. 18 in secundo ordine, — et Ben
16. 5 Asaph principum; et secundum ejus —
2 Par. 17. 7 Misit de principibus... et — et Azarian
21. 2 Qui habuit fratres... et — et Azarian
24. 20 Spiritus itaque Dei induit —, filium...
1 Esdr. 8. 16 Misit Eliezer... et — et Mosollam
Isai. 8. 2 Adhibuit mihi testes fideles... et —
Zach. 1. 1 Factum est verbum Domini ad —
7 Idem. 7-1, idem. 8, idem
Luc. 1. 21 Erat plebs expectans —
59 Vocabant eum nomine patris sui —
ZACHER.
1 Par. 8. 31 Gedor quoque, et Achio, et Zacher
ZACHUR.
1 Par. 4. 26 Hamuel filius ejus, Zachur filius ejus
24. 27 Oziau, et Soam, et —, et Hebrî
25. 2 De filiis Asaph: — et Joseph
1 Esdr. 8. 14 De filiis Begui, Uthai et —
2 Esdr. 3. 2 Juxta eum edificavit — filius Amri
10. 12 —, Serobia, Sabania
2 Esdr. 13. 13 Juxta eos Hanan filium Zachur
1 Par. 25. 10 Tertia Zachur, filii et fratris ejus
ZAMBRI. Vir.
Num. 25. 14 Qui occisus est... Zambri filius Salu
3 Reg. 16. 9 Roboravit contra eum servus suus —
10 Irruens ergo —, percussit et occidit e.
12 Delevitque — omnem domum Baasa
15 Regnavit — septem diebus in Thersa
18 Videns a. — quod expugnanda esset
3 Reg. 16. 20 Reliqua a. sermonum Zambri
4 Reg. 9. 31 Nuncquid rex potest esse Zambri
3 Reg. 16. 16 Cumque audisset rebellasse Zambri